Deprecatio ad Alatiæm quam fovorem.

Sic non Athiopum campos vixitæ pererem.
Nec Sytychio brumam sub Jove natus agam,
Sic non imbris iteram arctum decumbus Hadia
Jonio credam turgilla vela mari;
Sic non Tartarico Fuciatum verberare pulsus
Irati lædam cœmina grammortici;
Nulla meo traxit perulans auclacia scrofas,
Libertus folio nec mihi lingua fuit.
Verficulus, fatet, non cauta voce notavi,
Hæc mihi ignovans quam grave crimen erat!
Orpheos alii liberos impune læcessant,
Nectus secum te, Marco, fama vellet,
Ipsæ parcos vatum princeps Heliconis Hæmonus
Judicis æcepit tela severa notis.
Sed non Virgilius, sed non accusat Homerus.
Neuter enim quæsitur, pauper uterque iustis.
En moveto plausus, ex pallidus omnia laudis
Et clarum repetito terribus quæritque sophus.
Ignoscat recitidustantem, stultique remittat,
Et tuto placit quod libet ore: placet.

L 6 In

In Curetium.

FALLACES vitæc stellas componere mundo,
Et vaga Saturni sidera sæpe queri,
Venturumque Jovem patris promittere nam-
mis,

Cureti genitor noverat Uranus.
In prolem dilata ruunt per Julia patris,
Et panem merito filius ore luit.
Nam spurcos avidæ lambit meretricis hiatus,
Consumens luxu, flagitiosæ domum,
Et quas fallax collegit lingua parentis;
Has eadem nati lingua retundit opes.

In exodeto.

SI tua, Cureti, penitus cognoscere queris
Sidera, patre tuo certius ipse loquat.
Quod furis, adversi dedit inclementia Martis;
Quod procul à Mæsi, debilis Arcas erat;
Quod turpem pateris jam caupo podice morbum,
Fœmininis signis Lona, Venusque fuit.
Attrivit Saturnus opes, hoc prorsus in uno
Hæreo, qua cunnum lambere causa facit.

In Jacobum, Messisram equitum.

PER cineres Pauli, per cani limina Petri,
Ne laceres veritas, dux Jacobe, meos;
Sic tua pro clypeo sustinet pectora Thonæ,
Et comes ad bellum Bartholomæus est;
Sic ope sanctorum non barbarus irruat Alpes;
Sic tibi det vires tanta Sulanna iuas.
Sic quicumque teron gelidum tranaverit Istrum,
Mergatur: volucresceu Pharamis equi;
Sic Geticas ultra ferat rhomphæa catervas,
Romanaque regat prospera Tæsa manus;
Sic tibi det magnum moriens coxiva triumphum
Atque tuam vincat dolia Iulia sitim:
Sic nunquam hostili maculetur sanguine dextra.
Ne laceres veritas, dux Jacobe, meos.

Rinanti telum ita facit.

IN sæculum quodcumq; gerit dementia mutat.
Omnibus at matur rabies pro culpa dedit.
Cuncta volant, dum dextra ferrox in vulnere igit.
Protelo geritur, quidquid iuggerit ira.

In Pedagram.

QUæ tibi cum pedibus ratio? quid carmina
Culpas?
Scandere qui nescis, verticilos laceras.
Claudicat hic versos, hæc, inquit, syllaba nutat.
Atque nihil prorsus stare putat podager.